

2008'deki 1 Mayıs işçi bayramı sırasında birlikte Taksim civarında polisle karşı karşıya geldiler. İlk kez oluyormuş gibi yansıtılmasını yadırgıyorlar. Bu gruplar neredeyse her maç sonrası polisle karşı karşıya geldikçe savunma taktikleri geliştirdiler. Polisin gaz bombası TOMA'lara karşı ustalaştılar. Çatışmalarda öne çıkmalarının nedeni bu."

Aslında Gezi direnişine katılan taraftar gruplarının toplumsal olaylara ilk tepkisi değildi bu. Örneğin direnişin en çatışmalı semtlerinden Beşiktaş'ta TOMA'lara ele geçirdikleri iş makinalarıyla yani 'POMA'larla (Polis olaylarına müdahale aracı) meydan okuyan kendi mahallelerinde ve Taksim Meydanı'nda birlik beraberlik mesajları veren ve haklı ününü pekiştiren Çarşı grubu nükleer santral projesini protesto eylemleri dâhil farklı sosyal olaylarda etkinlik gösterdi. Beşiktaş taraftarları Çarşı grubu bölünmemiş bir görüntü çizdi, ancak aynı şeyi Fenerbahçe ve Galatasaray için söylemek mümkün değil. Fenerbahçe taraftarları

hali hazırda birkaç parçaya bölünmüş durumda. Bu bölünmüşlük Gezi eylemlerine de yansdı. Sağ ve muhafazakâr olarak tanımlanan 'Genç Fenerbahçeliler' hükümet yanlısı tutumları nedeniyle Gezi direnişine katılmazken, Gezi eylemlerine katılan 'Sol Açık' ve 12 Numara grupları oldu. Fenerbahçe'nin bir diğer taraftar grubu Vamos Bien de kurumsal olmasa da bireysel olarak direnişte bulundular.

Galatasaray'da ise 2001'den sonra kurulan ve kurulduğu dönemde sosyal olaylara tepki veren 'Ultraslan' ise bugün geldiği milliyetçi ve muhafazakâr çizginin gereği olarak direnişe katılmadığı gibi, hükümeti destekleyen açıklamalar yapmayı da ihmal etmedi. Ancak Galatasaray taraftarları 'Tekyumruk' etrafında bir araya gelerek direnişe katıldı. İlk kez 2006'da İsrail'in Lübnan'a girmesinin üzerine "Ali Sami Yen cehennem Filistin cennet olsun" pankartıyla dikkat çeken Tekyumruk, stad açılışında başbakan Erdoğan'ı protesto edince öne çıktı.

Gezi Direnişi'nde sporcular

Gezi Parkı direnişi, spor camiasında da yankı buldu. Direnişi destekleyen sporcuların yanında direnişi 'ermeni komplosu' olarak niteleyen ve sinkaflı küfürlerle direnişçilere saldıran Rıza Kayaalp'e hükümet tarafından Akdeniz oyunlarında örnek sporcu olarak bayrak taşıtılırken, Gezi direnişine ilgisiz kalan bir spor kanalına şampiyonluk sonrasında demeç vermeyerek protesto eden galatasaraylı basketbolcu Cenk Akyol milli takımdan çıkartıldı.

Direniş sırasında Beşiktaşlı futbolcu Manuel Fernandes ve Galatasaraylı Felipe Melo, Taksim'deki Gezi Parkı için birlik olan taraftarlara destek verdi. Fernandes, resmi twitter hesabından İngilizce, "My Heart is with you" (kalbim sizinle) mesajı yolladı.

Manuel Fernandes'in ardından Felipe Melo'da twitter hesabından Türkçe olarak "Taksim olaylarında hayatını kaybedenler için çok üzgünüm umarım biran önce herşey yoluna girer, bunun için bütün kalbimle dua edeceğim.." tweetini attı.

Üç büyük olarak adlandırılan Fenerbahçe, Beşiktaş ve Galatasaray takımlarında konuyla ilgili destek veren tek yerli futbolcu ise F.Bahçe'nin genç futbolcu-



su Recep Niyaz oldu. Öte yandan futbol yaşantısına İngiltere'de devam eden Andre Moritz de konuyla ilgili bir mesaj yayınladı.

Fenerbahçeli Mehmet Topal, eşi Selda Topal ile birlikte Taksim'e giderek desteklerini olay yerinden verdiler. Spor camiasının direnişe destekleri bu isimlerle de sınırlı kalmadı. Kayserispor'un Brezilyalı golcüsü Bobo'da yardım isteyenlerin seslerine kulak verdi ve Retweet yaparak olaylara ilgisiz kalmadı. Galatasaray Medical Park'ın basketbolcusu Carlos Arroyo'da; "Kalbim sizinle" yazarak gezi parkı protestosuna desteklerini ilettiler.